Câmara Municipal de Marechal Cândido Rondom
Discutido e Votado em:

Obtendo o seguinte resultado:

JOSOÉ REINALDO PEDRALLI – 1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO Nº 0076-2015
Data: 06 de abril de 2015
Protocolo: 0548-2015

Ementa:  sugere  que  o  Executivo  Municipal,
através do setor competente, realize melhorias
com  tapa-buraco  na  Rua  São  Paulo,  na
extensão  compreendida  entre  o  Loteamento
Guarani e o Loteamento Wollstein.

Senhor Presidente,

Requer seja,  após deliberação regimental  do Plenário,  encaminhada
cópia do presente ao Chefe do Executivo Municipal,  sugerindo que o mesmo
autorize o setor competente desta Municipalidade a realizar melhorias com tapa-
buraco  na  Rua  São  Paulo,  na  extensão  compreendida  entre  o  Loteamento
Guarani e o Loteamento Wollstein.

A situação da referida via pública é preocupante, diante das inúmeras
imperfeições  encontradas,  o  que gera inúmeros  problemas para os  munícipes
que residem naquela região da cidade rondonense.

Sendo  assim,  e  diante  da  importância  da  matéria,  o  Vereador  que
abaixo subscreve sugere que o Executivo Municipal procure atender o presente
pleito com a maior brevidade possível.

NESTES TERMOS, PEDE DEFERIMENTO.
Sala das Sessões, em 06 de abril de 2015.

CLEITON RODRIGO FREITAG
(GORDINHO DO SUCO)
Vereador